

Výkaz výměr

Stavba: Oprava chodníků

Objekt: **05 - ul. Urbánkova za KPS**

Místo: Moravské Budějovice

Datum:

Zadavatel: TSMB s.r.o. Moravské Budějovice

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 1 Zemní práce

0,00

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		silniční					
	VV		26		26,000			
2	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		dvouřádek					
	VV		26		26,000			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	8,840		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		26*1,7*0,2		8,840			
4	K	162301102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,840		0,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	212,160		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,84*24 'Přepočtené koeficientem množství		212,160			
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,840		0,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní					0,00
7	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	44,200		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"chodník"26*1,7			44,200			
8	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy do 50 m2	m2	41,640		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"chodník"26*1,7			44,200			
VV		"varovný pás přechody"-0,4*3-1,7*0,4*2			-2,560			
VV		Součet			41,640			
9	M	4400840760	Betonová dlažba BEST KLASIKO, Přírodní, výška 60 mm	m2	41,640		0,00	
P		Poznámka k položce: šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: přírodní, materiál: beton, typ: BEST KLASIKO						
10	K	596211120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B. pro plochy do 50 m2	m2	2,560		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"varovný pás přechody"0,4*(3+1,7*2)			2,560			
11	M	4400841940	Betonová dlažba BEST KLASIKO, pro nevidomé, Červená, výška 60 mm	m2	2,560		0,00	
P		Poznámka k položce: šířka: 100 mm, délka: 200 mm, výška: 60 mm, barva: červená, typ: BEST KLASIKO nevidomé						
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
12	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	26,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
13	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	6,500		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		26*0,25 'Přepočtené koeficientem množství			6,500			
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"silniční" 21+2			23,000			
VV		"nájezdový"3			3,000			
VV		"přechodový"2			2,000			
VV		Součet			28,000			
15	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	23,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"silniční" 21+2			23,000			
16	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	2,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"přechody"1*2			2,000			
17	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2018 01
VV		"přechody"3			3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,170		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod obrubníkem" 26*0,15*0,3		1,170			
D 997			Přesun sutě				0,00	
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,320		0,00	CS ÚRS 2018 01
20	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	199,680		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,32		8,320			
	VV		8,32*24 'Přepočtené koeficientem množství		199,680			
21	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	8,320		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,32		8,320			
D 998			Přesun hmot				0,00	
22	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	21,220		0,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				0,00	
23	K	034303000	Dopravní značení na staveništi: zajištění rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace montáž dočasného dopravního značení údržba dočasného dopravního značení demontáž dočasného dopravního značení	soub	1,000		0,00	CS ÚRS 2018 01